
Ogłoszenie nr 500187781-N-2018 z dnia 07-08-2018 r.

Miasto Czeladź: Zakup oraz dostawa do siedziby Zamawiającego autobusu 17 lub 18- to
miejscowego (tj. kierowca + 16 lub 17 miejsc) wyposażonego w windę hydrauliczną,

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednego wózka inwalidzkiego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 590007-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Czeladź, Krajowy numer identyfikacyjny 27625751200000, ul. ul. Katowicka  45,
41-250   Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 7637923, e-mail
zamowienia@um.czeladz.pl, faks 32 2651002.
Adres strony internetowej (url): www.czeladz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup oraz dostawa do siedziby Zamawiającego autobusu 17 lub 18- to miejscowego (tj.
kierowca + 16 lub 17 miejsc) wyposażonego w windę hydrauliczną, przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednego wózka inwalidzkiego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP/27/D/SE-Ag/17

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 1. Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień:
Kod CPV:34.12.10.00-1 Autobusy i autokary 2. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup oraz
dostawę do siedziby Zamawiającego autobusu 17 lub 18 to miejscowego (tj. kierowca + 16 lub

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9d6c701-576c-4937-946d-e8ef...

1 z 4 2018-08-07 10:08



17 miejsc) wyposażonego w windę hydrauliczną, przystosowanego do przewozu osób (dzieci)
niepełnosprawnych, w tym także poruszających się na wózkach inwalidzkich o następujących
parametrach: 1) autobus fabrycznie nowy z 2017 r lub 2018 r., dostosowany do przewozu jednej
osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim, 2) autobus musi posiadać wszelkie niezbędne
wymagane przepisami homologacje i dopuszczenia do ruchu, 3) autobus musi być sprawny
technicznie i wolny od wad konstrukcyjnych, 4) autobus przystosowany do przewozu osób
niepełnoprawnych, 17 to lub 18 to osobowy (tj. 16 lub 17 miejsc siedzących + 1 miejsce
kierowca) wyposażony w listwy szybkiego montażu umożliwiające łatwy demontaż i montaż co
najmniej 3 foteli pasażerskich w celu stworzenia jednego stanowiska do przewozu osoby na
wózku inwalidzkim plus atestowane mocowania na wózek inwalidzki (listwy do szybkiego
montażu foteli oraz listwy do mocowania wózka zamontowane w podłodze w tylnej części
przestrzeni pasażerskiej), 5) 1 komplet pasów bezpieczeństwa w autobusie z homologacją do
przewozu osoby na wózku inwalidzkim 6) winda hydrauliczna z pełną automatyką, sterowana
pilotem, o nośności minimum 200 kg, z możliwością ręcznej obsługi awaryjnej, zamontowana z
tyłu samochodu. Wymagany pozytywny wynik badania i wydanie decyzji przez inspektora
Urzędu Dozoru Technicznego (UDT) zezwalający na eksploatacje urządzenia. 7) nadwozie: a)
całkowicie przeszklone, czterodrzwiowe (drzwi w kabinie pasażerskiej prawe przesuwne
przeszklone o szerokości minimum 1200 mm, tylne dwuskrzydłowe), część szyb w przestrzeni
pasażerskiej otwierana, b) lusterka zewnętrzne sterowane elektrycznie, c) przednie i tylne światła
przeciwmgielne i światła wsteczne, d) trzecie światło stopu, światła obrysowe boczne, e) koła na
osi tylnej bliźniacze 8) silnik: 1) silnik diesla wysokoprężny o pojemności do 3000 cm3, 2) moc
silnika minimum 140 KM, 3) norma emisji spalin - minimum EURO 6, 4) skrzynia biegów
manualna 6 biegowa (tj. 6 biegów + bieg wsteczny) 5) układ kierowniczy ze wspomaganiem, 6)
światła do jazdy dziennej włączane automatycznie po uruchomieniu silnika, 9) bezpieczeństwo:
a) hamulce tarczowe na przedniej i tylnej osi, hamulec postojowy, b) system zapobiegający
zablokowaniu się kół podczas hamowania (ABS) lub równoważny spełniający podobne zadania,
c) system optymalizacji przyczepności podczas przyspieszania (ASR) lub równoważny
spełniający podobne zadania, d) system stabilizacji toru jazdy (ESP) lub równoważny
spełniający podobne zadania, e) poduszka powietrzna dla kierowcy, f) immobiliser, g) przednie i
tylne fartuchy przeciwbłotne. 10) felgi stalowe,opony letnie, pełnowymiarowe koło zapasowe
plus komplet kół z oponami zimowymi. 11) wnętrze pojazdu: a) wysokość przestrzeni
pasażerskiej minimum 1850 mm, b) zabezpieczenie drzwi przed otwieraniem przez dzieci, c)
poręcze ułatwiające wsiadanie i wysiadanie, d) dodatkowy, wysuwany stopień w drzwiach
bocznych przesuwnych ułatwiający wsiadanie dzieciom, e) wszystkie fotele w kabinie
pasażerskiej tapicerowane, uchylne z regulowanymi oparciami, tapicerka siedziska i oparcia
odporna na ścieranie, zabrudzenia i zniszczenia, kolor tapicerki do uzgodnienia. Fotele
wyposażone w podłokietniki zapewniające trzymanie boczne oraz trzypunktowe pasy
bezpieczeństwa, f) siedzenie kierowcy z regulacją wysokości, z manualną regulacją podparcia
odcinka lędźwiowego kręgosłupa z 3-punktowymi atestowanymi pasami bezpieczeństwa, g)
pokrycie sufitu tapicerką miękką, h) podłoga pokryta antypoślizgową wykładziną, i) izolacja
dźwiękowo-termiczna przedziału pasażerskiego, j) dwa wybijaki szyb samochodowych wraz z
ostrzem do cięcia pasów zamontowane na ścianach bocznych plus oznaczenie wyjść awaryjnych,
k) półki na bagaż podręczny z zabezpieczeniem przed wypadaniem i przemieszczaniem się
bagażu, z tunelem klimatyzacyjnym i oświetleniem, l) oświetlenie przedziału pasażerskiego, m)
elektrycznie opuszczane szyby w drzwiach przednich, n) elektrycznie regulowane lusterka
zewnętrzne, o) radioodtwarzacz CD plus głośniki w przedniej i tylnej części autobusu, p) w
przypadku przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim możliwość przewozu minimum 13 osób na
siedzeniach pasażerskich + 1 kierowca, r) klimatyzacja części pasażerskiej, s) niezależne od
pracy silnika ogrzewanie postojowe przestrzeni pasażerskiej z dodatkową nagrzewnicą w tylnej
części przedziału pasażerskiego, t) uchwyty dla osób z niepełnosprawnością przy drzwiach

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9d6c701-576c-4937-946d-e8ef...

2 z 4 2018-08-07 10:08



bocznych przesuwnych ułatwiające wsiadanie i wysiadanie 12) zbiornik paliwa: minimum 70 l,
13) warunki gwarancji: a) gwarancja mechaniczna bez limitu przebiegu minimum 24 miesiące,
b) gwarancja na powłokę lakierniczą minimum 24 miesięcy, c) gwarancja na perforację
korozyjną nadwozia minimum 72 miesiące, d) pojazd musi posiadać instrukcję w języku
polskim, 14) wymogi dodatkowe: a) centralny zamek sterowany pilotem, b) homologowany
ogranicznik prędkości do 100 km/h, c) tachograf cyfrowy, d) szybkościomierz ze skalą w
kilometrach, e) wskaźnik temperatury zewnętrznej, f) pozostałe akcesoria: apteczka, dwie
gaśnice, trójkąt, klin pod koła, podnośnik hydrauliczny samochodowy wraz z kluczem do
demontażu kół, g) dokumentacja umożliwiająca pierwszą rejestrację pojazdu lub dopuszczenia
do ruchu, homologacja. Wszelkie zastosowane materiały i wyposażenie muszą posiadać
odpowiednie certyfikaty, homologacje oraz spełniać normy i przepisy w przewozie osobowym i
osób niepełnosprawnych. II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Termin wykonania
zamówienia ustala się do dnia 21 września 2018 r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34121000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 162601.63
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: TRUCK EXPORT-IMPORT WYNAJEM SP. Z O.O
Email wykonawcy: przetargi@mercus.pl

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9d6c701-576c-4937-946d-e8ef...

3 z 4 2018-08-07 10:08



Adres pocztowy: ul. Żurawia 43/201
Kod pocztowy: 00-680
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
tak
Skrót literowy nazwy państwa: PL

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 193110
Oferta z najniższą ceną/kosztem 193110
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 200982
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f9d6c701-576c-4937-946d-e8ef...

4 z 4 2018-08-07 10:08


